

Date: 25.08.2022

To CRD/Listing Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting - Reg

Ref.: Scrip Code 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations/ 2015/ please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 28th Annual General Meeting of the Company to be held on 27.09.2022 and published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 25.08.2022. Also, the same is made available on the Company's website at http://sspdl.com/investors.php.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For SSPDL LIMITED

P. V. Bhange

B RAHUL KUMAR
COMPANY SECRETARY AND COMP

(A44666)





Place: Hyderabad

Date: 24.08.2022

Rand, Office: 3rd Finnr, Serene Towers, R-2-623/A. Road No.10, Fanjare Hills, Hyderahed - 500 034, Telangana, India felephona No. 040 - 6663 7560 E-mail: investors@sspril.com, website: www.sspril.com

INFORMATION REGARDING THE 28" ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERECING (VC) / OTHER AUDID VISUAL MEANS (OVAM)

Notice is hereby given that the 28" Annual General Meeting ("AGM") of the SSPDL Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 27, 2022, at 10.30 A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020, 02/2021 and 02/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD\*/CIR/P/2020/79 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Merribers at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2021-22 including the financial statements for the year ended March 31, 2022 will be sent only by small to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, Members can join and participate in the AGM through VC/ DAYM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating Through the YC/OAVIM facility shall be counted for the ourgose of reckoning the quorum. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.sspdl.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com

Shareholders whose email ID is already registered with the Company/ Depository. Login details for e-voting will be sent on your registered email addresses. In case your email ID is not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers i.e., fi) with their respective depositories through their depository participants. If shares are held in dematerialized mode. (ii) I shares are held in physical mode, by sending scanned copy of the following documents by email to einward.ris@tifintech.com l.e. (a) signed request letter mentioning your name, folio number and complete address; (b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and (c) self-altested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company. By Order of the Board

For SSPOL Limited

B. Rabul Kumar Company Secretary

# నవతేలంగాణ -

# <u>ಫ್ರಾದರಾಖಾ</u>ದಿ గురువారం 25 ఆగస్టు 2022



(CIN: L70100TG1994PLC018540) Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-523/A Residing the hig picture | Hoad No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India elephone Ño. 040 - 6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.ssadl.com

వీడియో కానురెనిసింగ్ (వీసి)/ఆదర్ అడియో విజావల్ మేస్స్ (ఓఎవిఎం) దాయా నిరుహించుబడు 28వ వార్మిక పర్వవ్య సమావేశం గురించిన సమాచారం

ఇందుములంగా (పకలన ఇక్కరమేమనగా, సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా కార్పోసేట్ ప్రవహారాల మండ్రిత్వలలు (ఉమ్మడిగా "ఎంసిప్ సర్యులర్లు"గా పేర్పొనబడును) జాలీచేసిన జనరల్ సర్ములర్ నెం.లురు 14/2020, 17/2020 あらなに 20/2020, 02/2021 あらない 02/2022 あらなに できから負责 බමුගම් න්රාු ශඛ කුරවරණ ("බඩ් බරාහුවරි)ව් පැරිවිතින් බරාහුවරි අප. බඩ්(ණවීඩැම්බඩ්ඩ) సిఎండి 1/గిలలర్/మ/2020/79, `సెబీ/హె రెట్,సిఎఫ్డ్ సిఎండి 2/సిఐఆర్/సి/2021/11 మరియు `సెబీ/ హెచ్డ్,సిఎఫిడ్,సిఎంక్ 2,కుజ్ఞకర్,స్క్ 2022/62తో చకవగల కంపెసీల చల్లు, 2013 యొక్క చర్రించు విచుమాలు మరియు నెబీ (రిస్టింగ్ అఖిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిత్ర్వరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 දිරියේ ජూතීලපිරවර ජూල්දුන් මනාශ්රියට බිසියහා පැතුබටුවේ (ඕඩ්)/මජර් මඩ්යහා ධපාරේ කිරිදු (ఓఎబిఎం) డ్వారా ఎస్ఎస్ట్ఫ్రిడిఎల్ భిమిటెడ్ ("కంపెనీ?) యొక్క సరిన వార్చిక నర్వనట్ల సమావేశం (విజియం) మంగళవారం, 27 సెఫ్టెంజర్, 2022న ఉ.10.30గం.ఆకు నిర్వహించలడును.

ఎకిఎం హోటీసు మరియం 81 మార్చ్, 2002లో ముగినిన సంవర్భతానికి అగ్గికి నివేదికలగోనసో සියක්ණුරං 2021–22 පී්රණ සాපුළ පස්ජනුතා බයවිට සිනාලවේද ස්වරණ විඩ සිනාලවේණ అనుగుణంగా కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజీటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ("డిపాజీటరీ")తో వారి ఇమెయిల్ ఇద్రప్రేమ నమోదుచేసిఉన్న అట్టి సహ్యులందరికీ ఇమెయిల్ బ్యార్గా మాత్రమే పంపందును. సభ్యులు వీస్కిఓపవినిం వసతి ద్వారా మాడ్రమే పటిఎందో పాట్గొనవచ్చు మరియు చేరవచ్చును. ఏడిఎం సమయంలో ఇ-కుడింగ్ సిస్టంగ్ ద్వారా షెటును నినియోగించుటకు లేదా రిమోట్ ఎల్వ్వనిక్ ఓటింగ్లలో పాల్గొనుటకు విధానం మరియు ఏటిఎంలో పాల్గానుటకు సూచనలు ఏలిఎం సోటీసులో ఇప్పటిడినవి, కోరం లెక్టించుట విమిత్తం వీసి/ఓఏవిఎం వనతి రాంగ్రా పొల్పొలటున్న సభ్యులు లెక్కించబడును. ఏజెఎం హోటీను మరియు කැරුම රඩුණු මාධිවිධයක් බිහිවුන් ඉහළ www.sspdl.com වූ කරුණා ඇම් එම්ුරම්න බනිවාහි සබල සිබවස වඩාහිරි: www.bseindie.comව ජාතා සාරානභාවේ ఉංటායය. కలపెన్/ డిపాజిజరీతో ఇదివలో ఇమియిల్ ఇదిలను నమోదుచేసితన్న వాటాలారులకు తాగిని వివరాలను మ్ రిజినరు ఇమెయిల్ ఆడస్లోలు పంపుబడును. ఒకవేళ మీ ఇమెయిల్ జడీలు నమోదు అయిలేనివో. వారిని కోరడమేమనగా వారి ఇమెయిల్ ఆడ్రస్ట్ లను మరియు మోద్దాల్ నెంబర్లను నమోదుబేదుుటకు ostre (1) කුප එකිළුවර් කිල්බ්බයේදි පැප කුප සංසංදීම එකිළුවර්ණි, එකිළුවරුවුම් రూపంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో, (2) భౌతిక విధానంలో నిర్వహిందిన విచాదాల విషయంలో, einward.ris@kfintech. com కు ఇమెయిల్ ద్వారా దిగుప పట్రాల స్వానెచేసిన రాపీ అనగా (ఎ) మీ పేడు, ఫ్లాలియో నెలబడు మరియు వూర్తి విరునామా పేర్యాంటూ సంతకంచేసిన ఇభ్యర్థన లేఖ్య (బి) పాన్ కారు సెల్ఫ్ అబిస్టెడ్ కాపీ మరియు. (సి) ఏదేని చత్రం సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ కాపీ (అనగా అధార్ కారు. డ్రెవింగ్ లైసెస్స్, ఎన్నికల గుర్తింపు కారు. పాస్ట్ పోర్లును కంపెనీతో రిజిషర్లు చేసినట్లుగా సథ్యల చిరునామాకు మద్దశుగా చంపించాట.

భోష అధేశాల మీరకు For SSPDL Limited No/-

చబేశం : హెకరాగాట్ ₫<u>6: 24-08-2022</u>

లి.రాహుల్ కుమార్ కంపెనీ ప్రెకటరీ